KALENDARZ INSPIROWANYCH NATURA




Styczen

WTOREK SRODA
Tuesday | Dienstag Wednesday | Mittwoch ~ Thursday | Donnerstag

CZWARTEK PIATEK
Friday | Freitag

1

Mieczystawa, Mieszka
Nowy Rok

4 5 6 7 8

Anieli, Eugeniusza Edwarda, Szymona  Kacpra, Melchiora, Baltazara Juliana, Lucjana Seweryna, Teofila

e B

Objawienie Panskie
Feliksa, Hilarego Pawta, Izydora

PONIEDZIALEK
Monday | Montag

11 12 13

Honoraty, Feliksa Benedykta, Arkadiusza Weroniki, Bogumity
Dzien Sprzatania
Biurka

18 19 20 21 22

Marty, Henryka Fabiana, Sebastiana Agnieszki, Jarostawa Wincentego, Anastazego
Dzien Babci Dzien Dziadka

25 26 27 28 29

Juliana, Walerego Franciszka, Zdzistawa

Piotra, Matgorzaty

Pawta, Mitosza Polikarpa, Pauli Jana, Przybystawa
Dzien Sekretarki

i Asystentki

Terra

Group

® razem stworzymy
piekniejsze jutro

NIEDZIELA
Sunday | Sonntag

3

Danuty, Genowefy

10

Jana, Wilhelma

17

Antoniego, Jana

24

Felicji, Franciszka

31

Ludwika, Marceliny

tel: +48 68 4556269 | info@terra-pl.eu

www.terra-pl.eu

Puck

Grudzien

PONIEDZIALEK WTOREK

4
7 8
14 15
21 22
28 29

Luty

PONIEDZIALEK WTOREK

1 2
8 9
15 16
22 23

29

SRODA CZWARTEK PIATEK

2 3 4
9 10 11
16 17 18
23 24 25
30 31

SRODA CZWARTEK PIATEK

3 4 5
10 11 12
17 18 19
24 25 26

26

NIEDZIELA

6
13
20
27

NIEDZIELA

7
14
21
28
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PONIEDZIALEK
Monday | Montag

1

Ignacego, Brygidy

8

Jana, Piotra

15

Jowity, Faustyny

22

Marty, Matgorzaty

29

Romana, Antonii

Terra

Group

.
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WTOREK

Tuesday | Dienstag

SRODA

Wednesday | Mittwoch

CZWARTEK
Thursday | Donnerstag

2 3 4

Marii, Mirostawy
Ofiarowanie
Panskie

9

Apolonii, Cyryla
Ostatki

16

Danuty, Julianny

23

Romany, Damiana

razem stworzymy
piekniejsze jutro

Btazeja, Oskara

10

Jacka, Scholastyki
Popielec

17 18 19

Juliana, kukasza

24 25 26

Macieja, Bogusza

Andrzeja, Weroniki
Tiusty Czwartek

11

Marii, Bernadety
5% rabatu na
wszystkie produkty

Konstanciji, Symeona

Wiktora, Cezarego
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Kruszwica

NIEDZIELA
Sunday | Sonntag

7

Romualda, Ryszarda

14

Walentego, Cyryla
Dzien
Zakochanych

21

Roberta, Eleonory

28

Makarego, Oswalda

PIATEK
Friday | Freitag

O

Agaty, Adelajdy
Modesta, Eulalii

Konrada, Arnolda

Aleksandra, Mirostawa

tel: +48 68 455 62 69 |

www.terra-pl.eu

Styczen

PONIEDZIALEK WTOREK

4 5
11 12
18 19
25 26

Marzec

PONIEDZIALEK WTOREK

.
7 8
14 15
21 22
28 29

info@terra-pl.eu

SRODA CZWARTEK PIATEK

4
6 7 8
13 14 15
20 21 22
27 28 29

SRODA CZWARTEK PIATEK

2 3 4
9 10 11
16 17 18
23 24 25
30 31

NIEDZIELA

3
10
17
24
31

NIEDZIELA

6
13
20
27




Marzec

TYDZIEN

Week | Woche

10

11

12

13

14

PONIEDZIALEK

Monday | Montag

7

Tomasza, Pawla

14

Leona, Matyldy

21

Benedykta, Lubomira
Pierwszy dzien
wiosny

28

Anieli, Sykstusa

Poniedziatek
wielkanocny

Terra

Group

WTOREK
Tuesday | Dienstag

1

Antoniego, Radostawa

8

Beaty, Wincentego
Miedzynarodowy
Dzien Kobiet

15

Klemensa, Ludwiki

22

Bogustawa, Katarzyny

29

Wiktoryna, Eustachego

razem stworzymy
piekniejsze jutro

SRODA

Wednesday | Mittwoch

2

Pawta, Heleny

9

Franciszki, Katarzyny

16

Hilarego, Izabeli

23

Feliksa, Pelagii

30

Leonarda, Amelii

March | Mérz

CZWARTEK

Thursday | Donnerstag

3

Kunegundy, Tycjana

10

Marcela, Cypriana
Dzien Mezczyzn

17

Patryka, Zbigniewa

24

Marka, Gabriela
Wielki Czwartek

31

Kornelii, Balbiny

PIATEK
Friday | Freitag

4

Kazimierza, tuciji

11

Konstantego, Arlety

18

Cyryla, Edwarda

25

Mearii, Ireneusza
Wielki Pigtek

12

SOBOTA

Saturday | Samste

5

Adriana, Fryderyka

za, Bernarde

19

Jozefa, Bogdana

26

Emanuela, Teodora
Wielka Sobota

NIEDZIELA
Sunday | Sonntag

6

Wiktora, Rozy

13

Krystyny, Bozeny

20

Eufemii, Klaudii
Niedziela Palmowa

27

Lidii, Ernesta
Wielkanoc
Zmiana czasu
z zimowego
na letni

tel: +48 68 455 62 69 |

www.terra-pl.eu

Szczawno-Zdréj wykorzystane modele: m

Luty 2016

TYDZIEN PONIEDZIALEK WTOREK

6

7

o

10

15 16
22 23
29

$RODA

1 2 3
8 9 10
17
24

CZWARTEK

4
11
18
25

Kwiecien 2016

TYDZIEN PONIEDZIALEK WTOREK

14

1

)]

1

[0}

—
~

—

SRODA

4 5 6

18 19 20

CZWARTEK

7

11 12 13 14

21

25 26 27 28

info@terra-pl.eu

PIATEK

5
12
19
26

PIATEK

9
8
15
22
29

SOBOTA

6
13
20
27

SOBOTA

2
9
16
23
30

NIEDZIELA

7
14
21
28

NIEDZIELA

3
10
17
24




KWieCiEﬁ April | April

TYDZIEN PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA
Week | Woche Monday | Montag Tuesday | Dienstag Wednesday | Mittwoch ~ Thursday | Donnerstag Friday | Freitag Saturday | Sams
Teodory, Grazyny Franciszka, Wiad

Prima aprilis

= 4 85 6 7 8 9

lzydora, Ambrozego Ireny, Wincentego Celestyny, Izoldy Donata, Rufina Dionizego, Julii Mai, Dymitra

NIEDZIELA
Sunday | Sonntag

3

Ryszarda, Pankracego

10

Michata, Makarego

o 11 12 13 14 15 16 17

Filipa, Leona Juliusza, Lubostawa Idy, Przemystawa Justyny, Waleriana Anastazji, Bazylego Bernac Julii

Roberta, Rudolfa

718 19 20 21 22 23 24

Bogustawy, Apoloniusza Tymona, Leona Agnieszki, Czestawa Anzelma, Feliksa tukasza, Kai ciecha, Jerze
Miedzynarodowy
Dzien Ziemi

= 25 206 27 28 29 Il

Marka, Jarostawa Marceliny, Marzeny Zyty, Teofila Pawta, Walerii Piotra, Roberta Katarzyny, Mariana

® (WY
Terra | pickniejsze jutro

Group

Aleksego, Grzegorza

tel: +4868 45562 69 | info@terra-pl.eu

Zielona Gora wykorzystane modele: m

Marzec 2016

TYDZIEN PONIEDZIALEK WTOREK

10

11

12

14

9
7 8
14 15
21 22
28 29

Maj 2016

TYDZIEN PONIEDZIALEK WTOREK

18

19

20

21

22

23

2 3

9 10
16 17
23 24
30 31

SRODA CZWARTEK

2 3

9 10
16 17
23 24
30 31

SRODA CZWARTEK

11 12
18 19
25 26

www.terra-pl.eu

PIATEK

4
11
18
25

PIATEK

13
20
27

SOBOTA

5
12
19
26

SOBOTA

14
21
28

NIEDZIELA

6
13
20
27

NIEDZIELA

1
8
15
22
29




Maj

PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK
Monday | Montag Tuesday | Dienstag Wednesday | Mittwoch ~ Thursday | Donnerstag Friday | Freitag

2 3 4 5 6

Zygmunta, Anatola . Marii, Marioli Moniki, Floriana Ireny, Waldemara Judyty, Jakuba
Dzien Flagi RP Swieto Konstytucji
3 Maja
Grzegorza, Bozydara Antoniny, Antoniego Ignacego, Franciszka Dominika, Pankracego Roberta, Serwacego
Swieto Unii

Europejskiej

16 17 18 19 20

Andrzeja, Szymona Weroniki, Stawomira Eryka, Feliksa Piotra, Mikotaja Bazylego, Bernardyna

Iwony, Dezyderiusza Joanny, Zuzanny Grzegorza, Urbana Pauliny, Filipa Jana, Juliusza
Boze Ciato

Ferdynanda, Feliksa Anieli, Petroneli

® W
Terra | gicknicisze jutro

Group

NIEDZIELA
Sunday | Sonntag

1

, Filipa, Jozefa
Swieto Pracy

8

Lizy, Stanistawa

15

Zofii, lzydora

22

Julii, Heleny
Zielone Swiatki

29

Swiebodzice

Kwiecien

PONIEDZIALEK WTOREK

4 5
11 12
18 19
25 26

Czerwiec

PONIEDZIALEK WTOREK

6 7
13 14

Teodozji, Magdaleny 20 21

27 28

SRODA

6
13
20
27

SRODA

.
8
15
22
29

CZWARTEK

21
28

CZWARTEK

2
9
16
23
30

tel: +48 68 4556269 | info@terra-pl.eu

www.terra-pl.eu

PIATEK

4
8
15
22
29

PIATEK

3
10
17
24

NIEDZIELA

3
10
17
24

NIEDZIELA

5
12
19
26




Czerwiec

PONIEDZIALEK

Monday | Montag

WTOREK SRODA

Tuesday | Dienstag Wednesday | Mittwoch

1

Konrada, Jakuba
Dzien Dziecka

Marianny, Marceliny

CZWARTEK PIATEK
Thursday | Donnerstag

Friday | Freitag

2 3

Leszka, Kariny

6 7 8 9 10

Dominiki, Norberta

13

Antoniego, Lucjana

20

Florentyny, Bogny

27

Marii, Wiadystawa

Group

Terra ‘

Roberta, Jarostawa Medarda, Maksyma

14 15

Walerego, Bazylego Jolanty, Wita

21 22

Alicji, Alojzego Pauliny, Tomasza
Pierwszy

dzien lata

28 29

Leona, Ireneusza Piotra, Pawta

razem stworzymy
piekniejsze jutro

Pelagii, Felicjana Bogumita, Matgorzaty

16 17

Aliny, Justyny Laury, Adolfa
5% rabatu na
wszystkie produkty

23 24

Wandy, Zenona Jana, Danuty

Dzien Ojca

30

Emilii, Lucyny

L

Milicz

NIEDZIELA
Sunday | Sonntag

O

Walerii, Bonifacego

12

Jana, Onufrego

19

Gerwazego, Protazego

26

Jana, Pawta

tel: +48 68 4556269 | info@terra-pl.eu

Maj

PONIEDZIALEK WTOREK

2 3
9 10
16 17
23 24
30 31
Lipiec
4 5
11 12

18 19
25 26

SRODA

11
18
25

SRODA

13
20
27

CZWARTEK

12
19
26

CZWARTEK

14
21
28

www.terra-pl.eu

PIATEK

13
20
27

PIATEK

q
8
15
22
29

NIEDZIELA

1
8
15
22
29

NIEDZIELA

3
10
17
24
31
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Lipiec

PONIEDZIALEK WTOREK SRODA
Monday | Montag Tuesday | Dienstag Wednesday | Mittwoch ~ Thursday | Donnerstag

CZWARTEK PIATEK
Friday | Freitag

1

B Haliny, Mariana
Swiatowy Dzien
Architektury

4 5 6 7 8

Teodora, Innocentego Karoliny, Antoniego Dominiki, kucii Cyryla, Metodego Adriana, Elzbiety

11 12 13 14 15

Pelagii, Olgi Andrzeja, Feliksa Matgorzaty, Ernesta Marceliny, Bonawentury ~ Henryka, Wiodzimierza

18 19 20 21 22

Szymona, Kamila Alfredy, Wincentego Czestawa, Hieronima Daniela, Andrzeja Marii, Magdaleny

25 26 27 28 29

Krzysztofa, Jakuba Anny, Mirostawy Natalii, Julii Wiktora, Aidy Marty, Olafa

® WY
Terra' | sickniciste jutro

NIEDZIELA
Sunday | Sonntag

3

Jacka, Anatola

10

Amelii, Filipa

17

Aleksego, Bogdana

24

Krystyny, Kingi

31

Heleny, Ignacego

Polanica Zdrdj

Czerwiec

PONIEDZIALEK WTOREK

6 7
13 14
20 21
27 28

Sierpien

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30

SRODA

4
8
15
22
29

SRODA

3
10
17
24
31

tel: +48 68 4556269 | info@terra-pl.eu

www.terra-pl.eu

CZWARTEK PIATEK

2 3

9 10
16 17
23 24
30

CZWARTEK PIATEK

4 5
11 12
18 19
25 26

NIEDZIELA

)
12
19
26

NIEDZIELA

7
14
21
28
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Sierpieﬁ Chojnice | H2400 |

PONIEDZIALEK  WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK NIEDZIELA |_|p|ec
Monday | Montag Tuesday | Dienstag Wednesday | Mittwoch ~ Thursday | Donnerstag Friday | Freitag Sunday | Sonntag
PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK NIEDZIELA
Justyna, Piotra Gustawa, Kariny Lidii, Augusta Dominika, Protazego Mearii, Stanistawy Doroty, Kajetana 4 5 6 7 8 1 0
Emiliana, Cypriana Romana, Romualda Wawrzyrica, Borysa Zuzanny, Filomeny Klary, Lecha Euzebiusza, Alfreda

25 26 27 28 29 31

15 16 17 18 19 21

Marii, Napoleona Rocha, Joachima Jacka, Mirona Heleny, Bronistawy Bolestawa, Juliusza Joanny, Franciszki

. Wniebowzigcie NMP, WrzeSieﬁ

Swieto Wojska Polskiego

22 23 24 25 26 28 {2 5 4

Cezarego, Tymoteusza Filipa, Apolinarego Barttomieja, Jerzego Luizy, Ludwika Marii, Zefiryny Patrycji, Augustyna 5 6 7 8 9 1 1

29 30 31 12 13 14 15 16 17 18

Jana, Sabiny Feliksa, Szczesnego Rajmunda, Bohdana 1 9 20 21 22 23 25
26 27 28 29 30

® ra_zem St\iVOf_ZWTN i} tel: +48 68 4556269 | info@terra-pl.eu
Ter !'ap piekniejsze jutro www.terra-pl.eu
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Wrzes i er,‘ Rybnik | Gianto 120 |

PONIEDZIALEK  WTOREK $RODA CZWARTEK PIATEK NIEDZIELA i ien
Monday | Montag Tuesday | Dienstag Wednesday | Mittwoch ~ Thursday | Donnerstag Frida?\ Freitag Sunday | Sonntag Slerplen

PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK NIEDZIELA

1 2 4 1 2 3 4 5 7

Bronistawa, ldziego Stefana, Juliana Liliany, Rozalii 8 9 1 0 1 1 1 2 1 4
15 16 17 18 19 21

5 6 7 8 9 11 22 23 24 25 26 28

Doroty, Wawrzynca Beaty, Eugeniusza Melchiora, Reginy Marii, Nestora Piotra, Sergiusza Jacka, Prota
Marii, Gwidona Eugenii, Filipa Bernarda, Cypriana Nikodema, Albina Edyty, Kornela Ireny, Jozefa

Pazdziernik

19 20 21 22 23 25 2

Konstanciji, Januarego Filipiny, Eustachego Mateusza, Hipolita Tomasza, Maurycego Tekli, Bogustawa Wiadystawa, Aurelii

Pier\jl;sszige/nciizieﬁ 3 4 5 6 7 9
26 27 28 29 30 B
Cypriana, Justyny Kosmy, Damiana Wactawa, Marka Michata, Michaliny Zofii, Hieronima 1 7 1 8 1 9 20 21 23

Dzien Chtopaka

24 25 26 27 28 30
31

® ra_zem St\i\/Of_ZWTN i} tel: +48 68 4556269 | info@terra-pl.eu
Ter !'ap piekniejsze jutro www.terra-pl.eu




PaZIdZiernik October | Oktober

SRODA
Wednesday | Mittwoch

CZWARTEK

Thursday | Donnerstag

TYDZIEN

Week | Woche

PONIEDZIALEK
Monday | Montag

WTOREK
Tuesday | Dienstag

PIATEK
Friday | Freitag

40

41

4 5 6 7

Marii, Marka

14

Kaliksta, Dominika
Dzien Edukacji
Narodowej

20 21

Ireny, Kleopatry Urszuli, Hilarego

27 28

Iwony, Sabiny Tadeusza, Szymona

3

Teresy, Gerarda
Poczatek
Promociji 5+1

10

Franciszka, Pauliny

17

Matgorzaty, Wiktora

24

Rafata, Marcina

31

Augusta, Urbana

Artura, Brunona

13

Teofila, Edwarda

Rozalii, Konrada

11 12

Emila, Aldony Maksymiliana, Edwina

18 19

kukasza, Juliana Piotra, Ziemowita

25 26

Ingi, Darii Ewarysta, kucjana

Apolinarego, Placyda

42
43
44

45

razem stworzymy

Terra | pickniejsze jutro

Group

SOBOTA NIEDZIELA
Saturday | Samstag Sunday | Sonntag
Danuty, Remigiusza Teofila, Dionizego

Pelagii, Brygidy Ludwika, Arnolda

16

Ambrozego, Gawta

22 23

Marka, Filipa Teodora, Seweryna

29 30

Narcyza, Wioletty

15

adwigi, Teresy

Zmiana czasu
z letniego
na zimowy

Edmunda, Przemystawa a7

Strzelin wykorzystane modele: m m

Wrzesien 2016

TYDZIEN PONIEDZIALEK WTOREK SRODA

36 1 2
~ 5 6 7 8 9
© 12 13 14 15 16
19 20 21 22 23

v 26 27 28 29 30

CZWARTEK PIATEK

3

©

Listopad 2016

TYDZIEN PONIEDZIALEK WTOREK SRODA

1 2 3 4
s 7 8 9 10 11
w 14 15 16 17 18

21 22 23 24 25
w28 29 30

CZWARTEK PIATEK

tel: +4868 45562 69 | info@terra-pl.eu

www.terra-pl.eu

SOBOTA

3
10
17
24

SOBOTA

5
12
19
26

NIEDZIELA

4
11
18
25

NIEDZIELA

6
13
20
27




LiStO pad November | November

TYDZIEN

Week | Woche

45

46

47

48

49

PONIEDZIALEK

Monday | Montag

7

Ernesta, Antoniego

14

Jozefa, Wawrzyrica

21

Janusza, Konrada

28

Grzegorza, Zdzistawa

Terra

Group

SRODA
Wednesday | Mittwoch

WTOREK

Tuesday | Dienstag

1 2 3 4

Seweryna, Andrzeja Tobiasza, Bohdana Huberta, Sylwii Karola, Olgierda

Wszystkich Dzien Zaduszny

Swietych
Leny, Andrzeja Anastazji, Barttomieja

8 9 1

Gotfryda, Seweryna Ursyna, Teodora
Niepodlegtosci

15 16 17 18

Leopolda, Alberta Edmunda, Gertrudy Salomei, Grzegorza Anieli, Romana

Miedzynarodowy

CZWARTEK

Thursday | Donnerstag

PIATEK
Friday | Freitag

Dzien Tolerancji
Flory, Jana Erazma, Katarzyny

22 23

Cecylii, Marka Adeli, Klemensa

29 30

Blazeja, Saturnina Andrzeja, Konstantego
Andrzejki
Ostatni dzien
Promocji 5+1

razem stworzymy
piekniejsze jutro

SOBOTA

Saturday | Samstag

S

Elzbiety, Stawomira

12

Renaty, Witolda

1

Elzbiety, Seweryna

26

Konrada, Sylwestra

Ruda S'Iqska wykorzystane modele: g0 A-Malo 160

NIEDZIELA

Sunday | Sonntag

6

Feliksa, Leonarda

13

Pazdziernik 2016

TYDZIEN PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK

40

4 3 4 5 6 T
2 10 11 12 13 14
© 17 18 19 20 21

Stanistawa, Mikotaja

20

Anatola, Feliksa

27

w24 25 26 27 28
31

Grudzien 2016

TYDZIEN PONIEDZIALEK WTOREK SRODA

49 1 2
o 5 6 7 8 9
s 12 13 14 15 16
2 19 20 21 22 23
26 27 28 29 30

CZWARTEK PIATEK

Maksymiliana, Waleriana

5

W

tel: +4868 45562 69 | info@terra-pl.eu

www.terra-pl.eu

SOBOTA

1
8
15
22
29

SOBOTA

3
10
17
24
31

NIEDZIELA

2
9
16
23
30

NIEDZIELA

4
11
18
25
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| y
G ru d Z I e n December | Dezember S'wiebodzin wykorzystane modele: m m

TYDZIEN PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA i
Week | Woche Monday | Montag Tuesday | Dienstag Wednesday | Mittwoch  Thursday | Donnerstag Friday | Freitag Saturday | Samstag Sunday | Sonntag LIStopad 201 6

TYDZIEN PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

49 1 2 3 4 1 2 3 4 5 6

Edmunda, Natalii Pauliny, Balbiny Franciszka, Ksawerego Bg’laa?;,yél:i;:a 45 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3
14 15 16 17 18 19 20

o0 5 6 7 8 9 10 11 | 21 22 23 24 25 26 27

Saby, Kryspina Mikotaja, Emiliana Ambrozego, Marcina Marii, Makarego Leokadii, Wiestawa Julii, Daniela Artura, Waldemara

Mikotajki 48 28 29 30

- 12 13 14 15 16 17 18

Adelajdy, Aleksandra ucii, Otyli Alfreda, lzydora Celiny, Waleriana Zdzistawa, Euzebiusza Olimpii, kazarza Bogustawa, Gracjana S P 201 7

- 19 20 21 22 23 24 25 1

(0]

~
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